


BASEN OSTRAWICA IV

	Nabrzeże Elewator 1 - Stn. Płn.
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	Polery
	Zan.przy nab.[m]
	Zan.przy pontonach[m]
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	3
	5
	10
	
	 

	1.


	190m
	1 - 20
	4,70
	 
	 
	 
	Lmax statków = 100m
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	2.
	40m
	20 - koniec nabrzeża


	2,80
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 


Uwaga: 
Lccmax = 100m dla statków wchodzących do Basenu Ostrawica IV i cumujących do nabrzeża Elewator 1.

	Nabrzeże CN-101 (Holm) - Stn. Płn.
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	Polery
	Zan. przy nab.[m]
	Zan. przy pontonach[m]
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	3
	5
	10
	
	 

	1.
	
	
	5,70m
	 
	 
	 
	Lccmax = 100m.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 


Uwaga:

Statki wchodzące/wychodzące do/z Basenu Ostrawica IV do nabrzeża CN-101 z zanurzeniem > 5,00m nie powinny manewrować bliżej niż 25m do nabrzeża CN-102 i/oraz 15m do nabrzeża Elewator 1.

Dopuszczalne zanurzenia odnoszą się do średniego stanu wody 500.
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